KPMG BED- 
RIJFSREVISOREN CVBA wijst de heer Alexis PALM (IBR Nr. A01433) aan als permanente 
vertegenwoordiger. De jaarlijkse honoraria van de commissaris voor de boekjaren die op  

31 december 2020, 2021 en 2022 worden afgesloten zijn vastgelegd op tweehonderdachten-
zeventigduizend euro (EUR 278.000). 

•	Raad van bestuur: ontslag – benoeming.
	 Voorstel tot besluit nr. 6 : 
�	� De algemene vergadering neemt akte van het ontslag van de heer Francis GELIBTER als 

bestuurder van de Vennootschap met effect op 6 mei 2020 en beslist over te gaan tot de

[...]

van de vennootschap te verkrijgen.

� De vennootschap kan enkel aandelen verkrijgen in de mate dat zij hierdoor niet meer dan 20% 
van haar aandelen aanhoudt. De prijs van de verkrijging mag niet lager zijn dan vijfentachtig 
procent (85%) en niet hoger dan honderdvijftien procent (115%) van de gemiddelde slotkoers 
op de gereglementeerde markt waarop de aandelen zijn toegelaten gedurende de vijf werkda-
gen die de aankoop of ruil voorafgaan. Deze machtiging is geldig voor een periode van 5 jaar 
te rekenen vanaf 6 mei 2020.

� Deze machtiging geldt tevens voor de verkrijging (door aankoop of door ruil) van aandelen